资格预审申请文件格式

资格预审申请文件的拟派本工程的主要管理人员名单（附件三：项目管理班子配备表）、拟用于本招标工程项目的主要施工机械设备一览表（附件四）、温岭市建设工程诚信投标承诺书（附件五）可参考使用本招标文件附件。

附件三

项目管理班子配备表
	岗位名称
	姓  名
	资格证书名称及证号
	身份证号码

	项目经理
	
	
	

	质量管理

（质检员或质量员或质安员）
	
	
	

	安全管理

（安全员）
	
	
	

	……
	
	
	

	
	
	
	


注：1、以上项目管理人员的证书、证件等资料须提供复印件，复印件上加盖投标人公章。

2、投标人应当对填报的项目班子其他人员的资料真实性负责，不得弄虚作假。

3、项目经理、质检员(质量员、质安员) 、安全员不能兼任。

4、企业法定代表人、企业经理、企业技术负责人及分管安全的副经理不得在项目工程中承担关键岗位人员职责。
投标人：（公章）

                 法定代表人（签字或盖章）：

年   月  日
附件四

拟用于本招标工程项目的主要施工机械设备一览表

	序  号
	机械设备名称
	数  量
	备  注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	    
	  
	  

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


备注：表中的机械设备须满足施工要求。

          投标人：（公章）    

                          法定代表人 （签字或盖章）：

                                                                                                                 年     月    日

附件五        

温岭市建设工程诚信投标承诺书

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
一、将遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参加             














(工程项目名称)的投标；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不与其他投标人相互串通投标报价，不排挤其他投标人的公平竞争，损害招标人或其他投标人的合法权益；
四、不与招标人或招标代理机构串通投标，损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益；
五、不向招标人或者评标委员会成员行贿以牟取中标；
六、不出借、转让资质证书，不以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假，骗取中标。

本公司若有违反承诺内容的行为，自愿接受取消交易席位、记入信用档案、没收投标保证金等有关处理，愿意承担法律责任。如已中标的，自动放弃中标资格；给招标人造成损失的，依法承担赔偿责任。
投  标  人（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

年   月   日   

